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AREAS, OPERATIVAS DEL CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAG, SEDE ANDES UBICADA

PCABREVIADO 023-CC. 2|
v
T4. REN MOSQUERA CARPUS YAIR

Evaluador Técnico -Jefa Evantas

Ohjeto: EN LA GIUDAD DE BOGOTA D.C Y SEDE VACACIONAL LAS DELICIAS UBICADA EN EL
MUNICIPIO DE TOCAIMA, CUNDINAMARCA.
CRITERIOS DE EVALUACION -
CALIFICACION OBTEMIDA
DESCRIPCION
CRITERIOS (items a evaluar comfarme a Invitagion a Cotizar] CALIFICACION A ASIGRAR LECARNAGE COMERCIALIZADORA CHAVEZ GROUP BAS
DICVAL SAS
. CUMPLE / RECHAZQ
Carta de presantacion da |a ofarta. {Dataliar causal de rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE /! RECHAZO T
Curso da 500 20 horas del BG-S5T {Datallar caussl de rachaza) CUMPLE CUMPLE CUMFLE
Exp : el dabera carlificar su axperiencia,
mediante el aporte de: CUMPLE { RECHAZO
- Méxime dos (03) certificacionas comarcialss, copfas de contrato (Detallar causal de rechaza) GUMPLE CUMPLE CUMPLE
comespondienta y actas de liquidacion respectivas.
:::.:IT-:I-':NIES) Sistema de SG-38T: - Ceificado ARL no mayor a un afio.; -
5l de Rechaza Copla curso de 50 horas 8G- S8T. o de 20 horas si es reinduceion. CUMPLE / RECHAZO
En caso de ser parsona natural debe garantizar la cobertura at (Delallar causal de rechaza) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sislema general de riasgos faborales, por medio carlificacion ya
Cumplimlento de la evaluacisn de proveedores (cuando af
proponents haya lenido
coniralos con el Casino Centraf de Subcficlales FAC desde ol afio
2023 & la facha (g‘:l’:;: o EBES;'&S) GUMPLE CUMPLE CUMPLE
de publicacidn de 'a presenta invitacidn a colizar, deberd solicitar 'a
respecliva
EVALUACION A PROVEEDORES
CUMPLE (X)) CUMPLE (X ) CUMPLE (X))
RESULTARG RECHAZG { ) RECHAZO () RECHAZO ( )
o ESTAS CASILLA SE DILIGENCIA UNICAMENTE EN EL CASO DE|
DE ASIGNACIONDE | q)E | A ESTRUCTURACION TECNICA (EFCC) TENGA ITEMS ESARIBA AQUIPUNTAJE A
~ FLINTAJE PONDERABLES {VALORES AGREGADOS) , ENCASODENO |  ASIGNAR, 3US CRITERIOS Y
thplicable cusndo e =2 BER ASI PUEDE SER SUPRIMIDG 0 ESGRIBIR NAA (NO FORMULA 51 APLICA
ta un ofarenta) APLICA)
CONCLUS!ION U OBSERVACIONES: LAS FIRMAS OFERENTES PRESENTARON LA DOCUEMITAFION CONFORME A LO SOLICITADD EN LA FICHA TECNICAY EL NUMERAL 4 DE LA INVITAGION A GOTIZAR DEL.

{Nolas:

1. Enloa proceses de invitecidn en gue $¢a valida la presentesidn de una (1) sola olerta, el evaluador deberd dejar conatancla an 2 conclusidn da esta Informe de avaluaclan respacta a sl la oferta ea favorable y

del estandsr

2. En &l caso de requerirse fimmas adicionales en este formala, podran inclurss.




